＜評議員推薦状書式例＞

年　　月　　日

看護理工学会

理事長　真田　弘美　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  職位　氏名  　印
　　　　看護理工学会評議員推薦書

拝啓　貴学会におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、看護理工学会として、看護学、医学、工学・理学とその周辺領域における諸活動に顕著な業績をあげておられる　　　　　　　　氏　を推薦いたします。どうぞよろしくご審議下さい。

敬具
【理由】
＜記入例＞

２０１９年７月１日

看護理工学会

理事長　真田　弘美　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○学部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教授　　○○　○○
　　　　看護理工学会評議員推薦書

拝啓　貴団体におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、看護理工学会として、看護学、医学、工学・理学とその周辺領域における諸活動に顕著な業績をあげておられる　○○　○○　氏　を推薦いたします。どうぞよろしくご審議下さい。
敬具

【理由】
　○○○○氏は、□□□□□□□□□□□□□□□を専門とし、△△△△△△△△△研究所☆☆☆☆☆☆☆☆☆グループの主任研究員を歴任するなど、■■■■■■■■■■学に関する優れた研究者である。また、別添資料の業績録にもあるように，▽▽▽▽▽▽に関しても我が国におけるパイオニア的研究者であり、看護理工学会に大きく貢献することが期待できる。